Galop - Entraineurs suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2025 au 19/05/2025

Ordre de tri : Par victoires
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Schérer Andreas 53
Erni Claudia 27
Stadelmann Josef 39
Weiss Miroslav 63
Lemée Julien 10
Suter Karin 15
Kovécs Sandor

Forrer Alexandra
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Donzé Yvonne
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Langmeier Jiirg
Kessler Nadja
Schneider Carina
Raveneau Guy
Fey Carina
Muntwyler Urs
Von der Recke Chr.
Arroyo Helene
Brookhouse Ben
Figge Michael
Langhard Walter
Schlatter Nicole
Smrczek Sascha
Suborics Andreas

Wohler Andreas
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Gains
totaux

156'968
64'428
45'160
44'836
11'072
24'180
16'800

4'768
4'000
6'912
3'072
2'304
1'536
2'400

864

960
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Total: 259 30 30 30 31 29 0 0 0 0 0 390260 12 46
Nombre d'entraineurs ayant un résultat 25
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